АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2024 № 387-п р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского
муниципального района Омской области от 18 апреля 2024 года № 211-п «О проведении

районного летнего спортивно-культурного праздника
 «Королева спорта – Русановка – 2024»

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.1 Закона Омской области от 28 декабря 2005
года  №  171-ОЗ  «О  государственном  регулировании  розничной  продажи  алкогольной
продукции  на  территории  Омской  области»,  руководствуясь  ст.  30  Устава
Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района
Омской  области  от  18  апреля  2024  года  № 211-п  «О проведении  районного  летнего
спортивно-культурного  праздника  «Королева  спорта  –  Русановка  –  2024»  внести
следующие изменения:

1) дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1  Утвердить  границы  проведения  районного  летнего  спортивно-культурного

праздника  «Королева  спорта  –  Русановка  –  2024»  на  территории  Нововаршавского
муниципального района Омской области (приложение 3).»;

2) дополнить приложением 3 согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой

информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте
Нововаршавского  муниципального  района  Омской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя  главы  Нововаршавского  муниципального  района  Омской  области,
председателя  комитета  по  социальным  вопросам  Администрации  Нововаршавского
муниципального района Омской области.

Глава Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                               В.А. Шефер

Приложение к постановлению Администрации
Нововаршавского муниципального района

Омской области
От 18.06.2024 № 387-п

«Приложение 3
к постановлению Администрации

Нововаршавского муниципального района
 Омской области от 18.04.2024 № 211-п

Омская область, Нововаршавский район, д. Русановка, ул. Школьная, 6

Омская область, Нововаршавский район,
с. Русановка, ул. Центральная, 14

»